

# Drammen Bandy

## Styrets beretning for sesongen 2022/23

Hovedstyret har bestått av:

Julie Nålby, leder & arrangementsansvarlig  
Jens Petter Farnes, sportslig leder  
Knut Henning Søhoel, økonomiansvarlig  
Thomas Ramberg, markedsansvarlig  
Katrine Hordvik Wilhelmsen, sekretær  
Rune Jahnsen, styremedlem & kampf informatør.  
Maren Grepperud, vara rep til styret  
Per Torolf Løstegård, vara rep til styret



*Sann Lidenskap*

Vi har også hatt flere undergrupper som har bestått av:

Sportslig ansvarlig for gutt og smågutt Christian Bye Møller som har gjort en veldig god jobb med lagene og med å opprettholde aktiviteten og engasjementet blant spillerne og trenere/lagledere.

Markedskomite Thomas Ramberg, Kjetil Mørch, Rune Stærkeby Bjørnar Dyngge, og Marius Undersrud. De har gjort en veldig bra jobb med å skaffe viktige sponsorer til klubben.

Programkomite Veronica Nålby og Gerd Marit Skjærvik Håkonsen gjorde en flott jobb med programbladet. Som ble veldig bra og er en viktig inntektskilde.

Streamingkomite Bjørnar Dyngge, Christian Bye Møller og Nils Aulie med god hjelp har gjort en god og viktig jobb med streaming av Elite, damer, junior, gutt og smågutt kamper.

Drammen Bandy har ved årsskiftet 185 registrerte og betalende medlemmer, hvorav 99 er aktive i inneværende sesong. 65 av de aktive er under 20 år.

**Lagenes innsats:** (se også lagenes egne beretninger)

### **A-laget:**

Godkjent sesong uten å nå alle våre målsetninger. Vi bør være relativt fornøyde med en 4 plass. Trekker frem noen lyspunkter slik som at vi er best i Drammen (tidl. Buskerud) for første gang siden 1997. Vi gjør 18 mål i en enkeltkamp. Vi gjør over 100 mål i serien (nest best) for første gang. Vi spiller om en tredjeplass i siste og avgjørende kamp, og ender kun 5 poeng bak førsteplassen i serien. Vi vinner to ganger på plassen på en sesong. Sluttspillet så gjennomfører vi kvartfinaleserien som forventet og planlagt. Semifinaleserien så henger vi lenge med og spiller jevnt med Stabæk, i alle fall over 3 kamper, og svikter i den fjerde. Sluttspillet viser at vi er nærmere en finale enn noen gang. Troppen har vært passe stor, og mange har fått muligheten (21. stk. i seriespill). Vi har hatt totalt 7 spiller fra seniortroppen innom Norges A-landslag. Vi har fortsatt mye å jobbe med i forhold til vårt eget spill både offensivt og defensivt, men tatt store steg også denne sesongen, og etablert oss som ett av topplagene i norsk bandy.

### **Damelaget**

I starten av denne sesongen var målsetningen for de fleste spillerne at vi skulle klare en pallplass på tabellen og NM-sluttspill. Det ble dessverre ikke slik vi håpet på. Vi havnet på en 5. plass i serien og utenfor sluttspill. Men ser vi på kampene totalt så hadde vi 4 kamper der vi tapte med ett mål og en kamp som endte med uavgjort. I alle disse kampene ledet vi kampen underveis, men vi fikk noen svært lette og rotete baklengsmål i siste del av kampene som gjorde at vi tapte på målstreken. Vi har dermed hatt en god del uflaks samtidig som vi ikke har vært gode nok. Lagspillet har derimot utviklet seg gjennom sesongen og i siste del av serien har damelaget vist mye godt lagspill i form av fine pasninger og flere som har meldt seg på scoringslisten. Vi tar med oss dette inn i neste sesong.

### **Jr. laget:**

Barmarksesongen startet allerede i april med innebandy i Ørenhallen, kondisjon på Marienlyst og cross-fit i kjeller'n på Akropolis. Videre ble det i år atter arrangert klubbturnering i september og her deltok majoriteten av spillerne. Enkelte av våre fikk også muligheten til å trene og spille med A-laget og det var naturligvis veldig inspirerende. Slike turer er enormt viktig for samholdet i gruppa og noe alle ser frem til. Jr stilte et lag i NM serien. Her startet vi godt med flere seire, men utover sesongen gikk vi dessverre på knepne tap i kamp etter kamp. Vi kvalifiserte til sluttspillet som nr. 7 og trakk Røa i kvarten. Disse hadde vi slått i seriespillet, men i kvarten ble også de dessverre for sterke. Gjennom sesongen 5 av Jr spillere fått prøve seg på A-laget i trening og kamp. To deltar mer eller mindre fast (Filip Green og Joachim Undersrud), to hospiterer av og til (Simen Farnes og Andreas Blom) og en har spilt treningskamp mot svenske LAIK i september (Max Wilhelmsen). Av guttespillerne så har 7 spillere fått delta på kamper i NM serien.

### **Guttelag:**

Vi fikk gjennomført flere istreninger i hall fra tidlig høst som gjorde oss klare til Sarpsborg Cup i september. Her stilte vi 2 lag hvor «06» laget tok seg helt til topps med seier. Videre hadde vi en super treningsleir i Trollhättan hvor de aller fleste var med. God trening og styrket samhold tok vi med oss herfra. Det er gjennomført 3-4 ukentlige treninger både på Marienlyst og Øren i kombinasjoner Jr/Gutt/Smågutt som ble valgt for å fordele riktig i forhold til ferdighetsnivå og ambisjoner. Gutt stilte et lag i NM runden som ble intenst grunnet sen start. Her tok vi oss helt til semifinale, men tap mot Stabæk sendte oss til bronsefinale mot Snarøya. Her ble det en velfortjent seier som sikret bronzen i årets NM serie. Vi stilte også lag i årets Kåre Mortensens Cup på Solberg. Gode kamper gjennom 2 dager førte oss her helt til seier over Solberg i finalen og pokalen ble med hjem sammen med 5000.- blanke kroner i premiepenger.

### **Smågutt 1:**

Vi startet opp sesongen med barmarkstrening en gang i uka fra slutten av mai og frem til sommerferien. I år ble det endelig også vår tur til å være med på en flott samling i Trollhättan med resten av Drammen Bandy lagene. Det var en kjempebra og inspirerende opplevelse for SMG gjengen. Vi fikk til og med bryne krefter mot damelaget siste dagen i en intern kamp hvor begge lag kjempet godt og slutt resultatet ble 3-3. Dessverre ble Kosa cup avlyst i år pga. mildvær og mangel på is så vi var litt kamprustne i første NM kamp i seedet gruppe der vi møtte Konnerud/MIF og tapte en jevn kamp. I neste match mot Solberg var vi gode og vant 4-1 på Solbergisen. Videre vant vi de neste kampene mot Ready/Røa 2-1 og Ullevål 7-2. Vi avsluttet serien med tap mot Stabæk og fikk en fin 3. plass i serien. I kvartfinalen mot Solberg ble det dessverre tap etter at vi hadde ledet til pause. Etter en intens sesong ble det derfor litt antiklimaks når den plutselig var over. Gutta fra juniorlaget: Kasper Bye Møller og Leon Fjeldavli har gjort en kjempejobb som trenere og har gitt gjengen ett stort løft. Vi håper de blir med neste år også.

**Smågutt 2:**

I sesongen 2022/2023 ikledde 12 spente bandyspillere fra Skiold og DBK, Drammen Bandy sine flotte drakter for første gang. Med deltakelse både i NM useedet og kretsturneringer, ble det mange fine kamper og en bratt læringskurve. Som forventet var det ofte utfordrende å stille med fullt lag, og mange ganger måtte laget spille uten eller med få innbyttere. Men spillerne håndterte dette på strak arm, og laget utviklet seg både individuelt og som en enhet takket være kyndig veiledning fra trenerne Leon Mikael Fjeldavli og Kasper Bye Møller. Selv om laget ikke stilte i cupen denne vinteren, bidro de med spillere til SG1. Nå ser vi frem til neste vinter, og samarbeidet med G2010 som vil bli med oss neste år.

**Old-Boys & Veteran:**

Det har vært bra oppslutning på mandags- og torsdagstreningene. Foruten lisensspillerne har vi flere faste i stallen som møter på treningene sammen med en rekke utvalgte inviterte for å fylle opp to velfungerende lag til dribleparti. I snitt 10 deltakere pr. trening. Mye fart og moro. Laget deltok i veteranserien og spilte 7 kamper. Det ble en hederlig 6 plass etter mange jevne kamper der vi vant 1 kamp, spilte 1 uavgjort og ledet i 4 kamper ved pause. Det har vært god stemning i og rundt laget denne sesongen også. Den sosiale avslutning for laget ble avholdt onsdag 15. mars med en bedre middag, oppsummering av sesongen og kulturelle innslag.

**Administrasjon**

Styret har avholdt månedlige møter i tillegg til korrespondanse på mail. Har hatt 2 møter med samarbeidslag, 7 sportslige møter, og kontinuerlig dialog med klubbene. Et styre som jobber godt.

**Sports Arrangement****Drammen Bandy Junior Cup:**

Den 16 «utvidete» JR-cup på Marienlyst (Romjuls Cup) samlet denne gangen 8 lag. Og var en strålende turnering. Finalen i årets cup ble spilt mellom Stabæk, som vant, og U19. U17 vant bronsekampen.

**Kretslagsturnering:**

Drammen Bandy var teknisk arrangør for kretslagsturneringen for gutt 06 årgang. Buskerud, Oslo og Akershus stilte. Buskerud vant. Det ble en strålende dag med mye folk og god stemning på Marienlyst, som er en svært god arena.

**Representasjoner 2022/2023****VM spillere**

**A-lag:** Mathias Farnes, Stian Stærkeby,

Hjemmeværende reserver: Marius Mørch Andersen, Thomas Stærkeby, Gustav Slotsvig

**U 19:** Filip Guul Green, Joachim Undersrud

Hjemmeværende reserver: Simen Farnes

**U 17 Jenter:** Hannah Marthine Thim-Nordby

Hjemmeværende reserver: Ellen Ornum

**U 17 Gutter:** Nicolai Aulie, Andreas Dyrge

Hjemmeværende reserver: Michael Hansen, Jakob Renneshvammen

**Øvrige representasjoner:**

**Espen Enberg:** Trener U19

**Vibeke Raaen:** Varamedlem BBK

**Jan Rockstad:** Leder av valg komiteen NBF Bandyseksjonen.

**Julie Nålby:** Medlem i NBF seksjonsstyret. Leder av valgkomiteen BBK. Medlem av valgkomiteen NEB. Medlem av valgkomiteen DIR

**Økonomi:**

Vi har et årsregnskap for 2022 som viser et overskudd på kroner 51.967 mot et overskudd på kroner 97.890 i 2021. Sesongregnskapet 2022-2023 viser et (foreløpig) overskudd på kroner 75.054. Egenkapitalen er fortsatt i bedring og er kroner 294.894 ved årsskiftet. Styret har et mål om å bringe egenkapitalen opp til kroner 500.000. Da har vi en buffer til å opprettholde aktivitetsnivået selv om inntekter skulle falle midlertidig eller at det kommer uventede kostnader.

**Fremtiden:**

- Klubben må fortsette arbeidet med å skaffe og skolere trenere til lagene. Det vil fortsatt være en prioritert oppgave å rekruttere mange personer i støtteapparat rundt lagene da vi har erfart at dette er en viktig suksessfaktor for å beholde spillerne lengst mulig.
- Det blir viktig å videreutvikle klubbens handlingsplan for de neste 4 årene.
- Klubben må finne nye inntektsstrømmer utover sponsorinntekter for å være konkurransedyktig mot klubbene fra Oslo og Bærum området.
- Klubben må gjøre det mer attraktivt å satse som keeper i klubben. Det er viktig å få på plass en spesifikk ressurs til å kun jobbe med keeperne
- Det er fortsatt en utfordring å rekruttere dommere. Klubben må fortsette jobben med å få på plass flere dommere, og skape en godt dommer miljø. Dette er veldig viktig.
- Fortsette å videreutvikle samarbeidet med samarbeidsklubbene.

Drammen. april 2023

Julie Nålby  
Leder Drammen Bandy

Jens Petter Farnes  
Sportslig leder

Knut Henning Søhoel  
Økonomiansvarlig

Thomas Ramberg  
Markedsansvarlig

Katrine Hordvik Wilhelmsen  
Sekretær

Rune Harald Jahnsen  
Styremedlem

Maren Grepperud  
Vara representant

Per Torolf Løstegård  
Vara representant